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DKB DKB-CASH » 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € - 6,90%
weltweit kostenlos bezahlen &

Geld an Automaten abheben mit der DKB-VISA
mindestens 50 Euro abheben, sonst fallen ggf. Gebühren an

Norisbank Top Girokonto » 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €* 10,85%

* am Belegscanner, Kostenlose Kreditkarte  (Bonität und monatlicher 
Geldeingang auf dem Top-Girokonto vorausgesetzt), kostenlose 

Girokonto ohne Bedingungen, 
an Geldautomaten der Cash Group & weltweit

 an über 1 Mio Geldautomaten kostenlos Geld abheben

ING-DiBa Girokonto » 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € - 6,99%
Abheben im Inland: 58.000 Automaten 

- An allen VISA Geldautomaten, Abheben im Inland: 1.200 Automaten - 
An allen Geldautomaten der ING-DiBa 

Consorsbank Girokonto » 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2,95 € 7,75%
kostenlose Kontoführung ohne Bedingungen,bequemes Bezahlen per 
Fotoüberweisung mit der mobilen App, kostenlos Bargeld abheben mit 

der girocard in über 9.000 Supermärkten

Fidor Bank Smart Girokonto » 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € - 7,49% Bargeld kostenlos abheben mit der Girocard & Kreditkarte an vielen 
Geldautomaten (2 Abhebungen pro Monat)

Sparkasse Berlin Giro Digital 3,00 € 36,00 € 8,50 € 39,00 € 86,50 € 0,00 € 2,00 € 10,50%

Volksbank Berlin Direkt* 5,90 € 70,80 € 0,00 € 30,00 € 106,70 € 0,00 € - 9,97% *Zusätzlicher Preisvorteil
 für Mitglieder von 2,00 € mtl.

Sparkasse München Girokonto Online* 5,10 € 61,20 € 7,75 € 39,90 € 113,95 € 0,00 € 2,60 € 10,64% *ab mtl. Geldeingang von 1.750 €
keine Kontoführungsgebühr

Sparkasse Köln/Bonn Giro Direkt* 1,00 € 12,00 € 9,00 € 30,00 € 52,00 € 0,00 € 2,60 € 10,62% *ab mtl. Geldeingang von 1.250 € 
keine Kontoführungsgebühr

Ostsächsische 
Sparkasse Dresden saxx online 3,90 €       46,80 € 0,00 €              30,00 € 80,70 € 0,00 € 1,99 € 9,68%

Vereinigte Volksbank AG VR-Netkonto* 4,00 €       48,00 € 0,00 €              25,00 € 77,00 € 0,10 € 1,50 € 9,90% *Für Mitglieder mtl. 3,50 €, 
Kreditkarte im ersten Jahr kostenlos

Deutsche Bank AktivKonto 5,90 €       70,80 € 0,00 €              39,00 € 115,70 € 0,00 € 1,50 € 10,90%

Stand: 17.01.2019

Mögliche Einsparungen durch einen Girokontenwechsel

Preis pro ÜberweisungJahreskosten

Die enthaltenen Angaben und Informationen wurden auf Checkblu.de sorgfältig recherchiert und geprüft und werden ständig aktualisiert. Eine Haftung oder Garantie für die Aktualität, Richtigkeit 
und Vollständigkeit der dargestellten Informationen kann jedoch nicht übernommen werden.
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